

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รัชสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 70 - 001 สายบ้านจุฬา - บ้านคลองบ่อ ตำบลบางตาหงาย เขตมตตอ ตำบลหนองกรด อำเภอบรรพตพิสัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	4,860.000	11.24	54,626.40	1.3642	15.33	74,521.33
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	243.000	362.57	88,104.51	1.3642	494.61	120,192.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 70 - 001 สายบ้านจุฬา - บ้านคลองบ่อ ตำบลบางตาหงาย เขตมอด ต่อ ตำบลหนองกรด อำเภอบรรพตพิสัย

จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,860.000	369.12	1,793,923.20	1.3642	503.55	2,447,270.02
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) ทุกๆ 50 ม.	เมตร	96.000	247.31	23,741.76	1.3642	337.38	32,388.50
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) ทุกๆ 10 ม.	เมตร	384.000	159.96	61,424.64	1.3642	218.21	83,795.49
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	810.000	60.21	48,770.10	1.3642	82.13	66,532.17
7	2.2 เหล็ก Bar Chair RB 6 มม. รองใต้เหล็ก Dowel	กก.	369.410	30.72	11,348.27	1.3642	41.90	15,481.30
	3. งานทางเชื่อมทางแยก, งานถนนต่อเชื่อม							
	3.1 งานถนนต่อเชื่อม/ทางเชื่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซี เมนต์คอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า 650 ตารางเมตร							

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:13:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 70 - 001 สายบ้านจุฬา - บ้านคลองบ่อ ตำบลบางตาหงาย เขตอำเภอ ต่ําบลหนองกรด อำเภอบรรพตพิสัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	650.000	11.24	7,306.00	1.3642	15.33	9,966.84
9	3.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	32.500	362.57	11,783.52	1.3642	494.61	16,075.07
10	3.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	650.000	369.12	239,928.00	1.3642	503.55	327,309.77
11	3.1.4 Expansion Joint	เมตร	12.000	247.31	2,967.72	1.3642	337.38	4,048.56
12	3.1.5 Contraction Joint	เมตร	48.000	150.86	7,241.28	1.3642	205.80	9,878.55
13	3.1.6 Longitudinal Joint	เมตร	100.000	60.21	6,021.00	1.3642	82.13	8,213.84
14	3.1.7 เหล็ก Bar Chair RB 6 มม. รองใต้เหล็ก Dowel	กก.	46.170	30.72	1,418.34	1.3642	41.90	1,934.89
	4. งานหินคลุกขอบทาง และงานหินคลุกทางเชื่อมและทางลาด							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 70 - 001 สายบ้านจุฬา - บ้านคลองบ่อ ตำบลบางตาหงาย เชื่อมต่อ ตำบลหนองกรด อำเภอบรรพตพิสัย

จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.1 งานหินคลุกขอบทางวัสดุรวม (หินคลุก) กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร (รวมบริเวณทางเชื่อมแล้ว) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	108.000	421.26	45,496.08	1.3642	574.68	62,065.75
16	4.2 งานหินคลุกทางเชื่อม 5. เครื่องหมายบนผิวทาง 5.1 งานตีเส้นจราจร (รวมบริเวณทางเชื่อม, ถนนต่อเชื่อม) (MARKINGS)	ลบ.ม.	12.000	421.26	5,055.12	1.3642	574.68	6,896.19
17	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW) กว้าง 0.15 เมตร	ตร.ม.	37.540	290.00	10,886.60	1.3642	395.61	14,851.49
18	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE) กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	182.000	290.00	52,780.00	1.3642	395.61	72,002.47
19	5.1.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
20	6. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร 6.1 ป้ายบังคับ บ.1 จราจร 2 เส้าปูน	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:13:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 70 - 001 สายบ้านจุฬา - บ้านคลองบ่อ ตำบลบางตาหงาย เชื่อมต่อ ตำบลหนองกรด อำเภอบรรพตพิสัย

จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	6.2 ป้ายบังคับ บ.33 จราจร 2 เสাপูน	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
22	6.3 ป้ายจราจร เสาคอนกรีต (ป้ายเตือน ต1-ต60, ต75)	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
23	6.4 หลัคนำโค้ง (GUIDE POST)	หลัก	40.000	508.31	20,332.40	1.3642	693.43	27,737.46
24	6.5 Guard rail บริเวณทางโค้ง	เมตร	20.000	1,780.00	35,600.00	1.3642	2,428.27	48,565.52
รวมราคากลาง								3,503,967.96

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:13:12

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 70 - 001 สายบ้านจุฬา - บ้านคลองบ่อ ตำบลบางตาหงาย เชื่อมต่อ ตำบลหนองกรด อำเภอบรรพตพิสัย
จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน
(ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จุ้ยฉุน
(ณัฐพล จุ้ยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568